СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ПЕРВАЯ сессия

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ
от 10.02.2022

                  № 197

с. Благодарное

Об исключении домовладений, снятых с государственного кадастрового учета, как утративших свое существование на местности,

из жилищного фонда
Руководствуясь Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости» от 13.07.2015 года № 218-ФЗ, Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Федеральным законом от 30.12.2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, на основании актов, составленных комиссией администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района для проведения осмотра зданий, сооружений и объектов незавершенного строительства, расположенных на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости  Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Рекомендовать администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района обратиться в ГБУ КК «Крайтехинвентаризация-Краевое БТИ» (Сокотущенко) для выведения домовладений, согласно реестру (приложение), из жилищного фонда.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района  (Бабаев)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

     О.В.Охрименко

Заместитель главы

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Решением Совета

Благодарненского сельского поселения

Отрадненского района

от 10.02.2022 № 197

РЕЕСТР

домовладений, снятых с государственного кадастрового учета, как утративших свое существование, в границах населенных пунктов Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района

	№
	Населенный пункт
	Улица
	Номер домовладения

	Состояние объекта

	1.
	с. Петровское
	ул. Степная
	23
	домовладение утратило свое существование

	2.
	с. Петровское
	ул. Степная
	21
	домовладение утратило свое существование

	3.
	с. Петровское
	ул. Светлая
	41
	домовладение утратило свое существование

	4.
	с. Петровское
	ул. Светлая
	52
	домовладение утратило свое существование

	5.
	с. Петровское
	ул. Светлая
	25
	домовладение утратило свое существование

	6.
	с. Петровское
	ул. Светлая
	32
	домовладение утратило свое существование

	7.
	с. Петровское
	ул. Светлая
	30
	домовладение утратило свое существование

	8.
	с. Петровское
	ул. Светлая
	9
	домовладение утратило свое существование

	9.
	с. Петровское
	ул. Светлая
	5
	домовладение утратило свое существование

	10.
	с. Петровское
	ул. Мира
	48
	домовладение утратило свое существование

	11.
	с. Петровское
	ул. Мира
	36
	домовладение утратило свое существование

	12.
	с. Петровское
	ул. Мира
	9
	домовладение утратило свое существование

	13.
	с. Петровское
	ул. Мира
	3
	домовладение утратило свое существование

	14.
	с. Петровское
	ул. Ленина
	124
	домовладение утратило свое существование

	15.
	с. Петровское
	ул. Ленина
	48
	домовладение утратило свое существование

	16.
	с. Петровское
	ул. Ленина
	33

	домовладение утратило свое существование

	17.
	с. Петровское
	ул. Ленина
	12
	домовладение утратило свое существование

	18.
	с. Петровское
	ул. Ленина
	11
	домовладение утратило свое существование

	19.
	с. Петровское
	ул. Ленина
	9
	домовладение утратило свое существование

	20.
	с. Петровское
	ул. Ленина
	5
	домовладение утратило свое существование

	21.
	с. Петровское
	ул. Урожайная
	61

	домовладение утратило свое существование

	22.
	с. Петровское

	ул. Урожайная
	59
	домовладение утратило свое существование

	23.
	с. Петровское
	ул. Урожайная
	51
	домовладение утратило свое существование

	24.
	с. Петровское
	ул. Урожайная
	43
	домовладение утратило свое существование

	25.
	с. Петровское
	ул. Урожайная

	44
	домовладение утратило свое существование

	26.
	с. Петровское
	ул. Урожайная

	30
	домовладение утратило свое существование

	27.
	с. Петровское
	ул. Урожайная

	19
	домовладение утратило свое существование

	28.
	с. Петровское
	ул. Садовая

	10
	домовладение утратило свое существование

	29.
	с. Петровское
	ул. Садовая

	74
	домовладение утратило свое существование

	30.
	с. Петровское
	ул. Садовая
	51

	домовладение утратило свое существование

	31.
	х. Кубрань
	ул. Центральная
	46

	домовладение утратило свое существование

	32.
	х. Кубрань
	ул. Центральная
	27

	домовладение утратило свое существование

	33.
	х. Кубрань
	ул. Центральная
	25

	домовладение утратило свое существование

	34.
	х. Кубрань
	ул. Центральная
	17

	домовладение утратило свое существование

	35.
	х. Кубрань
	ул. Центральная
	7

	домовладение утратило свое существование

	36.
	х. Кубрань
	ул. Центральная
	77

	домовладение утратило свое существование

	37.
	х. Кубрань
	ул. Центральная
	63

	домовладение утратило свое существование

	38.
	х. Чайкин
	ул. Советская
	45

	домовладение утратило свое существование

	39.
	х. Чайкин
	ул. Советская
	39

	домовладение утратило свое существование

	40.
	х. Чайкин
	ул. Советская
	33

	домовладение утратило свое существование

	41.
	х. Чайкин
	ул. Советская
	38

	домовладение утратило свое существование

	42.
	х. Чайкин
	ул. Советская
	30

	домовладение утратило свое существование

	43.
	х. Чайкин
	ул. Советская
	10

	домовладение утратило свое существование

	44.
	х. Чайкин
	ул. Советская
	8

	домовладение утратило свое существование

	45.
	х. Чайкин
	ул. Советская
	6

	домовладение утратило свое существование

	46.
	х. Чайкин
	ул. Дружбы
	15

	домовладение утратило свое существование

	47.
	х. Чайкин
	ул. Дружбы
	3

	домовладение утратило свое существование

	48.
	х. Чайкин
	ул. Заречная
	52

	домовладение утратило свое существование

	49.
	х. Чайкин
	ул. Заречная
	38

	домовладение утратило свое существование

	50.
	х. Чайкин
	ул. Заречная
	31

	домовладение утратило свое существование

	51.
	х. Чайкин
	ул. Заречная
	11

	домовладение утратило свое существование

	52.
	х. Чайкин
	ул. Заречная
	8

	домовладение утратило свое существование

	53.
	х. Чайкин
	ул. Заречная
	5

	домовладение утратило свое существование

	54.
	х. Чайкин
	ул. Заречная
	3

	домовладение утратило свое существование

	55.
	с. Воскресенское
	ул. Нижняя
	35

	домовладение утратило свое существование

	56.
	с. Воскресенское
	ул. Нижняя
	28

	домовладение утратило свое существование

	57.
	с. Воскресенское
	ул. Нижняя
	18

	домовладение утратило свое существование

	58.
	с. Воскресенское
	ул. Нижняя
	15

	домовладение утратило свое существование

	59.
	с. Воскресенское
	ул. Нижняя
	13

	домовладение утратило свое существование

	60.
	с. Воскресенское
	ул. Нижняя
	12

	домовладение утратило свое существование

	61.
	с. Воскресенское
	ул. Красная
	68

	домовладение утратило свое существование

	62.
	с. Воскресенское
	ул. Красная
	69

	домовладение утратило свое существование

	63.
	с. Воскресенское
	ул. Красная
	67

	домовладение утратило свое существование

	64.
	с. Воскресенское
	ул. Красная
	61

	домовладение утратило свое существование

	65.
	с. Воскресенское
	ул. Красная
	28

	домовладение утратило свое существование

	66.
	с. Воскресенское
	ул. Красная
	29

	домовладение утратило свое существование

	67.
	с. Воскресенское
	ул. Красная
	4

	домовладение утратило свое существование

	68.
	с. Воскресенское
	ул. Верхняя
	6

	домовладение утратило свое существование

	69.
	с. Благодарное
	ул. Мира
	70

	домовладение утратило свое существование

	70.
	с. Благодарное
	ул. Мира
	68

	домовладение утратило свое существование

	71.
	с. Благодарное
	ул. Коммунаров
	115

	домовладение утратило свое существование

	72.
	с. Благодарное
	ул. Коммунаров
	99

	домовладение утратило свое существование

Ведущий специалист по земельным

вопросам администрации

Благодарненского сельского поселения                                        В. А. Рыбалко